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Det är viktigt för varje maraton-
entusiast att klubbar ställer upp och
arrangerar maratonlopp. Utan atran-
görer och alla dessa frivilliga funk-
tionärer skulle ingen löpare någon-
sin kunna fullfölja något maraton.
Samtidigt kan man notera att anmaL
ningsavgifterna ständigt tycks stiga,
och man kan börja undra om arran-
gemanget alltid är värt det pris som
den deltagande löparen fär betala.

"Beträffande tacksamheten som
vi löpare bör ha gentemot arrangö-
rerna vill jaggdrna framhålla att detta
snarare borde vara omvänt", skriver
en medlem med anledning av ett av
vära uttalanden i ett tidigare num-
mer av Marathonlöparen. "Detta
med motionslopp har blivit en
guldgruva lör många arrangörer.
Och det fär de tacka oss löpare för.
Många aktiviteter inom klubbar och
föreningar har äter uppstått eller
kommit igång tack vare oss löpare.
Jag tycker nog att vi löpare gör en
insats och för det skall vi inte behöva
krusa och buga oss för arrangörer-
fla".

Valuta för penga,rno,
Det ligger förstås mycket i dessa

meningar. Samtidigt som vi kanvara
glada att ett lopp arrangeras har vi
självklart rätt att ställa vissa minimi-
krav.

En inbjudan till etr maratonlopp
torde åtminstone betyda att atran-
gören ikläder sig ett ansvar enligr
följande punkter:

O Fullständig information om lop-
pet och tillhörande arrange-
mang.

o Omklädningsmöjligheter med
varma duscher och transport till
start och från mål om nödvän-
digt.

o En effektiv nummerlappsutdel-
ning utan onödiga väntetider.

o En kontrollmätt bana med funk-
tionärer och poliser som säker-
ställer att man inte kan springa
vilse eller bli utsatt för fara.

O Vätskekontroller med varm dric-
ka i tillräckliga kvantiteter och
med tillräckligt många muggar
så att samtligalöpare blir vät till-

godosedda.

O Tryggheteh att veta att man blir
omhändertagen om man blir
skadad eller eljest måste bryta
loppet.

o Enminnesmedaljvidmålgången,
noggrann tidtagning och en felfri
resultatlista utan onödigt dröjs-
mål.

Dessa krav måste en löpare kunna
ställa när han skickar in sin anmäl-
ningsavgift - en avgift som de flesta
maratonlöpare betalar själva utan
något stöd från den egna föreningen.
Sedan är det trevligt om arrangören
med en eventuell sponsors hjälp
kan erbjuda något utöver det van-
liga. Trots arrangöiernas entusiasm
har de tyvärr inte alltid lyckats leva
upp till dessa minimiförväntningar.
Vi hoppas på ett gott nytr maratonår
1986 i detta avseende.

Tony Bristow
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Dags att betala
medlemsaagoften

Nu är det återigen dags att betala
medlemsavgiften. Denna gång gäller
det 1986 och beloppet är kr 175t-.
I fjol var det många som reagerade
mot vårens påminnelsebrev med på-
ståendet att de aldrig hade sett ett
inbe talnlngskort. För att undvika
eventuella misstag vid iläggandet i år
har vi således låtit häfta in inbetal-
ningskortet mitt i tidningen. Vi hop-
pas att detta skall underlätta för Dig
afi a ooga reda på inbetalningskor-
tet och betala utan dröjsmål; ett sätt
att håiia nere medlemsavgiften är att
bjälpa till au undvika de onödiga
extra kostnader som är förknippade
med utskickandet av sexhundra på-
minnelser, vilket skedde i våras . . .

och, än en gång, glöm inte att
skriva Ditt namn på inbetal-
ningskortet!

Vinterns nya medlemmar
betalat endast en gång

I princip skall medlemsavgiften be-
talas av alla, men det finns några
undantag. Har Du blivit medlem
under 1985 års sista kvatal har Du
förmodligen redan meddelats att
den nyligen inbetalda medlemsav-
giften gäller r.o.m. slutet av 1986.
Du kan således lämna det bifogade
inbetalningskortet utan åtgärd - Du
kommer inte att fä nägot kravbrev.

Springtime-prenumeranter
gör avräkning
Det finns ytterligare en liten grupp
medlemmar som inte behöver betala
det fulla beloppet. Detta gäller dem
som blev medlemmar under 1985

men redan hade en prenumeration
på Springtime som löpte in i 7986,
eftersom ett belopp motsvarande
den outnyttjade delen av den inbe-
talda prenumerationen skall avräk-
nas. Således gäller följande: om Du
hade en prenumeration t.o.m. nr
1/86 skatl Du betalakr 155:-, t.o.m.
nr 2186 kr 136:-. t.o.m. nr 3186 kr
118:-, t.o.m. 4186 kr 101:-, t.o.m.
nr 5186 kr 85:-, r.o.m. 6l86kr7Ot-
och t.o.m. nr 7186 kr 58:-. Vi antar
att Du som är be rörd av detta således
1ätt kan komma fram till vilket be-
lopp vi förväntar oss att Du skall be-
tala in - och återigen, glöm inte att
skriva Ditt namn på inbetalnings-
kortet!

Vem cir årets
lejoninna.?

- Denna fråga kommer att besvaras
i nästa nummer av Marathonlöpa-
ren. Siv Pettersson, kontaktombud
för kvinnliga mararonlöpare i Säll-
skapets styrelse, har länge funderat
över detta och hon har nu skänkt ett
pris som skall överlämnas till en av
våra kvinnliga medlemmar förhopp-
ningsvis vid årsmötet 1986. Priset
skall tilldelas den kvinnliga mara-
tonlöpare som av sällskapets styrel-
se i samråd med Siv kan anses ha
gjort sig förtjänt att kallas "Årets le-
joninna".

Ett ytterst passande pris har hit-
tats av Siv; en lejoninna i keramik
skapad av vär internationellt kända
kvinnliga konstnär Lisa Larsson.
Symboliken gär vd'l inte att ta miste
pä.

Styrelsen, som tackar Siv varmt
för denna gåva, kommer arr utse
"Arets lejoninna" inom långdistans-
Iöpning vid årets slut.

ii,

Svenska Marathonsällskapets
Blekinge Krister Fredriksson
Bohuslän-Dal Se Västergötland
Dalarna Yngve Karlsson
Gotland Håkan Holm
Gästrikland Se Hälsingland
Göteborg Christian Lindstedt
Halland Martin Andersson
Hälsingland Roland Ludwichowski
-Jämtl.-Härjed. Ulf Swelander
Nledelpad Yngwe Sohl
Norrbotten Ola Idenstedt
Närke Jan-Ove Schagerström
Skåne Gösta Andersson
Småland rart-Åke Nyman
Stockholm Jan Lind
Södermanland Lars-OIof Israelsson
Uppland Johan Henriksson
\-ärmland Kauko Kaikkonen
\-ästerbotten Jarl Kollberg
\-astergöt1and Karl-Gustav Nyström
\-asrmanland Johnne Frösslund
-{.rgermanland Se Medelpad
Ösiergör1and Esbjörn Holmquist

Ombud för kvinnliga löpare

Gisela Bladh
-\nna-Greta Fasth
Cnrisrina Hildesson
S:',- Larsson
;,lli:.-: L'ungros
-'r1er-Lls \.,'r:an
S:'; Fe;::r::an

Distriktsombud
o454t156 t5

0250tr24 06
0498t799 90

03021121 20
03401408 22
0650t205 37
063t224 39
o60lt7 15 to
09201451 85
or91990 05
o4r8t145 98
o490t154 89
08135 13 94
01521136 07
o18lt2 t9 47
054t473 23
o901318 39
05201961 08
021t35 93 96

ot3lt3 73 42

o79t138 26
o40t92 93 46
03031417 38
o90t11 3t 65
09811199 50
o490n54 89
08/711 80 61



S kymnings löpare?o Tbomq,s Krantz
Några kilometer från mål Roslagsrnaran 1984 passerade jag en lö-
pare som fortfarande hade spänst och flyt i steget, bara med den
skillnaden att mitt tempo var en aning snabtrare. Med de sedvanliga
uppmuntrande frasernaheiade vi på varandra innan iag segade mig
förbi. Först när iagvarit i mål ett par minuter och min talföre väi
utifrån riksväg 76 kornmit inpä2.5a.28, fick jagtedapäatt det var
synskadade Tbomqs Krantz från Västra Frölunda iag löpt förbi!

Ett par veckor tidigare hade jag sam-
talat med tävlingsledaren Anders
Jansson och frågat om jag kunde
hialpa till som ledsagare i Riksmäs-
terskapet för synskadade. Anders
hade dock bara fätt in en anmäld,
dessutom med personbästa i paritet
med mitt pä 2.57 och att löparen
meddelat at"than ämnade löpa själv!

Revansch i Atdn
.lag hade just pustat ut av lättnacl ef-
ter 32 km i årets Aten Marathon -då har man nämligen "klättrat" 200
nreicr sedan 2O km passeringen -när en Solvikir-rgtröja snabbt kom
upp vid min sida. Och givetvis var
ciet en glad och fräsch Thomas som
drog upp clen milslånga slutspurten!

- Kom igen nu Göranl vi har tre-
timmarsgrär-rscn incim räckhåll! Min
klocka gav oss ,{6 minuters respit
nrcdarr Thomas inte gav ntig en
chans att haka på. Han hade kommit
en lång väg genom sin skymnlng för
att som en segrare löpa in på ett
soldränkt Marmorstadion med tiden
I 55. När jag minuten senare pricka-
des al, i målfållan stod Thomas med
diplom och medalj och r,äntade.
Som två ystra kalvar på gronbete
clrog vi sedan iväg till läktarsektio-
rien där Svenska Marathonsällskapet
slagit läger.

Specialglasögon
I slutet av At6nveckan får 1ag tid
rr\'er ti1l en intervju. Thornas berät-
:ar att han ar 37 fu och att synskadan
lr tiån födseln. - Det är svårt att
rcskriva mitt seende, i siffertermer
:cr iag 0,1 och som idrottare tävlar
,rg i glnpp 82. Numera har jag ett

'--.1: :peciella glasögon, egentligen är
,:r irtr en annan Ögonsjukdom, och
-:r' qer bra kontrastyerkan. Faktiskt
:-! :rJ\sar n-rig grvnings- och skym-
.-.::-.:rlrLrs bäst, \'ärst är soliga vinter-
---.a-.: rred rtr-snö, dä far jag ofta upp
..,-..'.-;rii:rrrral

:'.. r Rr)slagsrnaran blet, jag myc-..: -.,ir r -\J hrnan när Vi sr ängt av
r:::-. :. ::a 1:tgen. så jag ropade vid

Tbomas Krantz
Fotct; Göran Andersson

Aldrig mer blev fler
Mitt intresse för marathon var svagt
i början. När en synskadad kompis
löpte i Stockholm 1979 sä konstate-
rade jag att det är helt förkastligt
med så långa lopp. Första motions-
loppet var i oktober samma år, Bro-
loppet över drygt 9 km. Jag minns
hur jag inspekterade målfåtlorna
och provsprang i dem! Våren 1980
löpte 1ag Göteborgsvarvet, vägde
förresten nästan tio kilo mer då, och
halvmaran blev det även följande
vår. Så kom då maratondebuten i

39 km kontrollen att jag är synska-
dad och behöver hjälp till mål. Då
var det en funktionär som slängde
sig upp på en cykel och lotsade mig
de sista tre km!
Stockholm 1981. Det blev 3.37, ha-
de ont överallt och sa "aldrig mer!"
Trots allt blev det Stockholmsmaran
igen 1982, r,ar besviken då också,
men sen kom vändpunkten i Tre-
stadsmaran med J. tO då jag kändc
mersmak lor lörsra gången. Året el-
ter 1 Stockholm var jag nägra minu-
ter under tre timmar och i Vinterma-
ran hade jag 2.55 trots halka och
nysnö.

EM-83 i Bulgarien
Jag hade börjat löpa på banan också
och blev uttagen till EM för synska-
dade på 5000 m. Visserligen hade
jag gjort ett testlopp pä 17.2O men
tavlingsdagen rådde + 28" och jag
satte av i ett huvudlöst tempo. Så
det blev en riktig flopp.

Men att löpa om placeringar i t.ex.
ett maratonlopp är nästan omöiligt
för mig. Jag måste ha hjälp urifrån.
Nu senast i Göteborgs-DM på maran
var iag fem sekunder från bronset
(pb 2.16) uran arr iag säg löparen
framför mig. Annars var der iu här-
ligt att ',,åga stå på för fullt eftersom
jag tranat längs den sträckningen
och kände väl till banan.

Internationellt gångbar
När jag skriver detta har vi seende
maratonlöpare sprungit in i vinter-
mörker, kyla och halka. Längs sina
vägar löper Thomas igenom vin-
terns grundträning på 8-10 mil i
veckan med en klar målsättning. Atr
någon gäng fä delta i err större mäs-
terskap. Hans tid på maraton och
hans 1.16 på halvmaran är ju inter-
nationellt gängbara, så beslutsfatta-
re: satsa även på synskadade mara-
tonlöpare! Jag vet att det kommer
att kosta, för satsningen kräver även
pengar till ledsagare.

Svenska Marathonsällskapet öns-
kar Thomas lycka till!
Text och foto: Göran Andersson
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\!-/LORDAGEN DEN 1O AUGUSTI 1985

I en trehaglig löptemperatur på
omkring + 17"C och med ett
duggregn hängande i luften, av-
gjordes den femte upplagan av
Olandsbromarathon lördagen
den 1O augusti.

Redan från start tog den Z3-ärige
tanzaniern Mohamed Rutininga
l.edningen och var efter 7 km, på
Olandsbron, halvminuten fore Lars
Ydreborg och fjolårsvinnaren
Hans Liljeroth. Ydreborg höll av-
ståndet tämligen konsrant fram till
21 km då tätmannen Mohamed öka-
de farten. Tanzaniern hade 1.10.55
vid halva och löpte i mål på nya ban-
rekordet 2,20.1l, drygt fyra minu-
ter före Lars Ydreborg och tolv
minuter fore Liljeroth.

Ydreborg - en mästare

- Jag siktade pä 2.15 idag, men det
gick lite for sakta i början för att jag
skulle komma ner på den tiden, sa
Rutininga, sorn dock var nöjd med
sin insats. Jag kommer gärna tillbaka
nästa år, förklarade Mohamed från
segerpallen, innan han hastade iväg
n-iot Kalmar och tåget till den kung-
liga huvudkommunen. Dagen efter
bler- han trea i halvmaran Stock-
holmsloppet på förvånansvärt snab-
ba 1 .O5.25

\äss1ölöparen Lars Ydreborg, för
ör-rigt dubbel så gammal som segra-
renl var också klart nöjd med sitt
k)pp. som gaY honom DM-titeln fÖr
Sn.ralar-rd. - Det var fjärde gången i
i: rirm jag springer ett maratonlopp
ru:r l.l+. ]Ien år Rutininga var det
ii,r:ias inget att göra, menade den
:'. :rl1:ltiske Sisu-lÖparen. Hans tider
:i I l+ <lar faktiskt Erik östtlyes
i r +i-.-å:i:-rgar och ar av r,ärldsklass.
::;.-rr Lai: ut ett par år til1 så kan
:.1:. r;r-.f rras nred den legendariske
:r'"-i:rc.::-J:ic1 -Jack Foster eller
: .-:::r:e :- P:'-: r'an -\lphen.

Lars Ydreborg, IK Sisu passerar mållinjen. Foto; Peter Suabn.

v

astiska åskådare. Trots att arrangö-
rerna var lite sent ute med PR utom-
lands, fick de glädia sig åt tjugofyra
utländska deltagare i måI, bl.a. från
England, Tyskland och Danmark.

Seger i sin tredie m,ara
Första kvinna i mål var Eila Eng-
vall, tavlande för Hestra SSK strax
norr om småländska Gislaved. -Det trodde jag aldrrgl utbrast hon
glatt inför tidningen Barometerns
utsände. Efter en debut i tjol pä 4.19
och en andra mara i Stockholm i år
pä 3.5O så satte hon ett mycket gott
pb. Tyskan Jocelyne Lapp var
drygt tre minuter efter. Därefter
följde tre kvinnor i K4O, betydligt
äldre dock (45-54 år!), som gjorde
alldeles utmärkta veteranprestatio-
ner.

Rullstolsåkaren Bernt Nilsson
spurtade i mäl pä fina 2.45. Resultat-
redaktören minns honom i första
upplagan av Ölandsbro. Det var den
14 november 1981 och det rådde
busväder emot i ett par graders
"värme ". Då slet han ont i mål i sin
debut på 4.58. När får vi se Bernt på
en snabb bana?

Tävlingen för par (giftalsambo)
toppades av tvä tyska par - Seiferts
pä 7.07.29 strax före Lapp/Grote
med 7.07.5 1. Generationstävlingen
vanns av Karen och Anders Ebbe-
sen. Ljungbv respektive Danmark.

Bästa femmannalag var Högby IF på
13.56.44.

Fotnot: Vinden var måttlig nordost-
Iig. Duggregn till en början, senare
uppklarnande, ca + 17".

o59 o""/r
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0landsmarathon - Resultatlista Yrkes-SM

0lliciellt SM

Komm u nalarbetare{örbu ndet
Lantarbetarelörbu ndet
Läkare
Läftie
Tandläkare. 

,

lnofliciellt SM

Akademiker
Anställda vid affärs-
drivande statliga verk
Arbetsledare
Brandmän / mil itä r er / v äklar e

Byggnads- o anlägg.arbetare
Chauflörer/Transport
I nd ustriarbetare
I ngenjörer
Jou rnali ster/Grafi ker
Kontorsanställda
Skogs- o trädgårdsarbetare
Lagerarbetare
Livsmedel sarbetare
M ekani kerlTekn i ker
Pol iser
Studerande
Tjänstemän
Truc kförare/ Lastare
Vaktmästare/ Fasti ghetssköt.
Varuhan d lare

Segerare

Lars Hallberg
0lle Persson
Bengt Uhnoo
Magnus Andersson
CIas Halldin

Segrare

Michael Lindqvist

Kåre 0redsson
Lars-Erik Eknäs
Walter Berggren
Folke Lindqvist
Bengt Egmalm
Per Gunnarsson
Karl-Evert Slenlund
Sivert Johansson
Lennart Svensson
Hans Liljeroth
Lars-lvar Jönsson
Håkan Adin
Bo Björkholm
Per-0lol Larsson
Conny Jonsson
0lle Svensson
Mate Nilsson
Leif Dahlberg
Håkan Nilsson

Kalmar
IFK Gnesta
Örebro
0skarshamn
Södertälje lF

Örserums lK

U F Contact
Vetlanda Skidkl
Solvi kingarna
Eksjö Södra lK
I K Jordbrän .

IFK Påryd
lK Akele
Jön k. -Posten

Sommen-Bygd.
Hargs BK

Scan I F

Borgholm
Volvo Kalmarv.
Vällingbypolis.
Nerven lK
Skänska Banken
Lantmännen
Brattorps lK
IFK Borgholm

3.06.47
3.02.26
4 .18.24
2.39.18
3.43.54

3.07 19

2.50.59
3.13.09
2.48.47
2.40.33
3.11.25
2.43.47
2.44.04
3.1 B.3s
2.5s.08
2.32.35
3.31.49
3.12.52
2.39.51
3.03.22
3.15.02
2.54.15
3.04.59
2.59.24
3.03.23
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Bortblåsta
förboppningar
om personrekord
Det blev nägta spännande inbördes dueller som
kom att prägla årets upplaga. ay Roslagen l.4:tra-
thon, men för flertalet löpare uteblev de förvän-
tade personrekorden, eftersom en relativt kraf-
tig sydvästlig vind svepte fram över Roslagen
denna septemberdag.

Hans-Olof Pettersson tillsammans med kranskullan
efter ucilförrcittat uaru. Foto; Jan Lind v

Rullstolsklassen startade
fem minuter före löparna,
och de både främsta, ruti-
nerade Bosse Lindqvist
från Nässjö och l7-årige
Håkan Eriksson från
Fredrikshof, drog snabbt
ifrån och fortsatte att köra
tillsammans nästan hela
loppet. På slutkilometern

lyckades dock Bosse inte
riktigt hänga med, när
Håkan ökade tempot och
kunde vinna med fem se-
kunders marginal och den
bästa tid, som noterats i
en svensk rullstolsmara,
2.O2.59.

Den andra duellen stod
mellan huvudtävlingens

förgrundsfigurer, de båda
Linköpingslöparna Ste-
fan Oberg och Hans-
Olof Pettersson, som
bäda var ure efter Stefans
klubbre kord 2.23.21 . Ste-
fan ställer knappasr upp i

ett maratonlopp utan att
vara valtranad, medan
Hasse många gånger varit
den. som dragit på i ett
något för högt tempo och
sedan tappat ordentligt på
slutet.

Frågetecknet riitqdes
ut!
Som vanligt satte Hasse
hög fart från början, och
förutom Stefan var det ba-
ra Ove Olsson frän
Kvarnsveden, som kunde
hdnga med. Ove fick släp-
pa efter 5 kilometer och
vid vändpunkten i Öre-
grund orkade inte heller
Stefan hålla detta rempo.
Skulle Hasse klara ay att
hålla undan i motvinden
pä tillbakavägen, eller
skulle han, som många
gånger förr, krokna på
slutet? Mellantiderna tyd-
de på att han denna gång
var val förberedd, efter-
som han hela tiden ökade
avståndet till Stefan.

I slutspurten inne i Öst-
hammar gav han sedan
varje uns av kvarvarande
kraft, men sekunderna på
digitaluret vid målet var

något snabbare, och när
han passe rade mållinyen
hade klubbrekordet över-
levt med fem sekunder!
Det finns ingen anledning
för Hasse att gräma sig
över detta, eftersom han
med detta lopp visade, att
han i fortsättningen kan
bli att räkna med i svens-
ka maratoneliten!

Efter att Stefan Öberg
och Ove Olsson gått i mål
väntade publiken på upp-
lösningen av ytterligare en
duell, nämligen den som
gällde DM-titeln för Upp-
Iand och utkämpades
mellan arrangörsförening-
ens Hans Bayard och
Petef Jansson. Det blev
överraskande nog Peter,
som med ett glädjeskutt
passerade mållinjen som
distriktsmästare och sänk-
te sitt personrekord, satt
vid fjolårets New York
City Marathon, med dryga
12 minuter!

Som vanligt ett..fint ar-
rangemang ay Ostham-
mars SK med Rolf Hell-
man som sakkunnig spea-
ker. Många besvikna mi-
ner fanns bland de löpare,
som hade kommit med
förhoppningen om ett
personrekord, men som
nu istället räkade ut för
magbesvär och tilltagande
motvind på tillbakavägen!

Jan Lind
Peter Jansson (t.u.) ocb Hans Bayard, etta ocb tuåa i
Upplands DM. Foto: Jan Lind
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Roslagen Maratbon forts.
lamn, lödelseär, tlubb Tid

Sen,/1 H-0 Pettersson 5'1 Linköpings GolF2. 23. 26
Sen/2 S Öberg 55 Linkopings GolF 2.26.56
M35/1 0 0lsson 49 Kvarnsvedens GolF 2.32.13
Sen/3 P Jansson 55 Östhammars SK 2.33.31
M40/1 H Vänäläinen 43 Ludvika FFI 2.34.20
M35/2 [ Bayard 50 Öslhammars SK 2.34.33
Sen/4 D Larsson 59 Örbyhus lF 2.36.32
Sen/5 T Nord 56 Flemingsbergs SK 2.42.59
Sen/6 i/ Bromark 60 Rånäs 4H 2.44.04
M45/1 K-0Jansson39FlN 2.44.26

(10)
M35/3 A Johansson Värmdö 2.45.05
Sen/7 R Nordin 55 FIN 2.45.38
Sen/8 G Hansson 54 Fredrikshovs lF 2.47.10
M35/4 H Carle 47 Kvarnsvedens GolF 2.47.13
Sen/g A Hult 53 Slockholms BBC 2.47.19
M40/2 B Berlin 42 Bålsta lK 2.49.'16
M40/3 G Kanoas 42 Bålsla lK ?.49.49
Sen/ 1 0 J-J Blo.-mqvrsr 5' Oslhammars SK 2.50.30
M50/1 A Redaelli 34 Flemingsbergs SK 2.50.41
Sen/1 1 L Tennhagen 53 Stockholm 2.50.48

(20)
Sen/1 2 B Sjölander 57 Jamtrennarna
Sen./13 A Schemschat 53 Uppsala lF
t\,145/2 B Sundström 51 Uppsala
M45/2 P'A Hjelm 37 Kvarsvedens GolF
M35/5 B Ehn 46 Hammarby lF
M35/6 0Zackow46Suf:s Boad Ruflners
M45/3 B Ekbacke 40 Värmdo lF
Sen/15 K lsaksson 52 0sthammars SK
M40/4 J [/aijala 43 SAS Joggers
Sen/16 L Pousette 53 Häverödals SK

(30)
M55/1 E U Eriksson 30 Solvikingarna 2.56.14
M45/4 H ilellilä 37 Arlanda/Märsla SK2.56.47
M50/2 Luis Mormol 33 Duvbo lF 2.57.01
M50/3 Birger Forslund 35 Boo lF 2.57.02
M40/5 Bengt Ernryd 43 Rånäs 4H 2.57 .19
M45/5 Heikki Knuuti 40 Storvreta lK 2.57.37
M40/6 Lars Liljeqvist45Tierps lF 2.58.16
M60/1 Lage Carlsson 25 Täby lS 2.58.32
Sen/1/0Fägerbldd5S Rosersbergs lK 2.58.55
M50/d ,ngvarAkerslröm 35 Hudiksvall 3.01.23

(40)
M35/7 Göran Andersson 48 FIN 3.02.05
M40/7 80 Lindberg 43 Sandvikens GK 3.02.15
M35/8 Gunnar Äsell 48 Stockh0lm RRC 3.02.40
M40/8 Jan Svanlund 41 Sveriges Radio 3.03.07
M50/5 Sören Nylander 33 Värmdö 3.03.37
M35/9 Kjell Nilsson 48 ostertärnebo lF 3.04.03
M45/6 T Langemar40 Friskis &Svettis 3.04.13
M40/9 Jan Engberg 45 lK Jordbränn. 3.04.18
M35/1oNisse Nilsson 46 Club Z S-läUe 3.05.06
M45/7 Rudolf Ljungdahl 38 Fredrikshof 3.05.10

(50)

lV40/10Hans Wannehed 42 Folksam 3.05.31
M40/llBrunoYlisoini44UnungelF 3.06.16
Sen/18 Juan Carlos PLa 54 Uppsala lF 3.07.03
lV45/8 Pentti Luomala 38 Gävle 3.07.12
[,i35/11K'GSkoglund4TSemkolK 3.08.29
[,'155,/2 Gerl Berglund 30 Club Z, S'talje 3.09.27
[,435/1 2lyrone Vieira 48 Uppsala oldb. 3.09.47
M50/6 Jan Atternäs 31 Söderhamns 0X 3.10.00
M40/l2KjellNordn44LjusneAlK 3.10.02
M40l13Dick Wennberg 45 Hemlingby lK 3.10.21

(60)
M60/2 Ebbe Callheim 25 Järiälla SK 3
M35/1 2 Nil.s Lundbäck 47 Bålsla lK 3
lvl45/9 Gunnar Moberg 37 Bromma lF 3
Sen/19 Håkan Aleblad 57 Hägersten 3
K/1 A'[.,] Waxell 45 Arlanda/Märsta
lvl50/7 Bertil Persson 31 Tierps lF
Ll40/14Sven'ove Rönnåker 41 SRRC
Sen,/20 ove Altberg 59 Ericsson R S

M35/1 4 Kenth Svedberg 47 lK Jordbränn
M50/8 Birger J0hansson 35 Rånäs 4l'1

(70)
M55/3 Sven Johansson 29 Sundborn 3 '16.31

M40/15Stefan Ringö45 Sveriges Radio 3.17.28
Sen/21 L-G Pettersson 68 osthammar 3.17.31
M40/16Ake N0rman 41 Stmkholms RRc 3.17.44
M40/17Jan Sundgren 41 Texaco lK 3.18.05
Sen/22 K'E Häggkvist 51 Data-service 3.18.38
M40/18Hans Kiellson 42 Vämdo lF 3.19.03
M35/l5Lennart Johansson 46 Knivsla 3.19.08
i.445/10Seved Lofgren 39 Upsla lF 3.20.22
lV45/ 1 1 Gösta Johnsen 36 Rånäs 4H 3.20.22

{80)
lV45/ 1 2 Sigurd Nyman 38 Brottby SK 3.21 .29
i.f 45l 13 L H enningssn 40 Jadäla SK 3.22.03
l/50/9ReinoRanlata34GimlF 3.22.15
1i160/3 M Henriksson 22 SRRC 3.23.03
M60/4 NilsMailing23JärlällaSK 3.23.19
M40/19.'Lennarl Granberg 42 Poli*ns lF 3.24.43
Sen/23 orjan Wedin 55 osthammrs SK 3.26.35
M60/5 Ake Siidertund 25 Sthlms Posten 3.27.16
M60/6 A AsDlund 20 Rosersbergs lK 3.27.59
M35/l6ArneAnders$n 48TlF Uppsla 3.28.27

(90)
M40/20Chrisler Bergfoth 44 Tierps lF 3.30.3'l
Sen/24 Leif Eriksson 64 FIN 3.30.52
M40/21 Kalevi Saukkonen 43 FIN 3.35.33
M40/22Algot Slrömberg 44 Akersberga 3.36.05
[r155/4 Ludvig Bergslröm 3_0 lF Hallby 3.36.14
[r40l23Rolf Petlersson 42 0sthammar 3.40.25
M40/24owe Hansson 45 Uppsala oldb. 3.40.55
M40/25[4auri Saarela 44 FIN 3.41.07
ii145l1481örn lvlaltsson 40 Ränäs 4H 3.41.36
M50/1oBengt Karlsson 31 lK Nordia 3.41.53

(100)

Tore Billman uid uaitskekontrollen efter 10 km.
Foto; Jan Lind

11.05
11.17
11.24
l1 .46
12.20
r 2.38
1 3.30
14.08
14.45
1 5.56

2.51.07
2.52.03
2.53.01
2.53.48
2.54.22
2.54.23
2.54.24
2.54.45
2.54.58
2.56.02

K/2 Anni Bergström 65 lK Akele 3.42.11
M35/17Erik Ståhl 48 Sköndals Springare3.45.27
M50/11Äkeotteruall 31 0Kosteråker 3.47.00
M40/26Hans Eriksson 44 Uppsala Buss 3.47.1 5
M45/15Reino Väisenen 36 lK Nordia 3.47.31
M50/12Bror Juhlin 35 Si0tuna 0K 3.48.29
Sen/25 L-A Malmgren 53ärlalda/[Iärsta 3.51.00
M50/13Agne Edman 32 Aby SoK 3.51.00
Sen/26MartinArdelius54JärlalF 3.51.16
M60/7 Gö§aÄsrröm23Örbyhus lF 3.51.38

(110)
M35/18P-A Nilsson 46 Stockholms RRC 3.54.13
M50/14Bengt Litlgärd 35 Rånäs 4H 3.55.17
l!!60/8 S Thelemacksson 20 Upsala lF 3.55.18
M45/271 Rönnekull 4l Östhammars SK 3.56.04
M55/5 Berlil Lundin 30 Jäderfors SK 3.58.44
Sen/27 Jonas Vållfors 52 Vibices 3.59.00

K/3 Ann Eriksson 64 FIN 4.1 1.48
M60/9 Siofrid Eriksson 21 Uppsalaoldb. 4.12.55
[15516 Ake Eriksson 30 NotrbusssL 4.13.10
ir40/23BengtEklö|43 Kronäskamraterna 4.21.03

(1 20)
M55/7 Gustaf Carlsson 28 Enköpings Al 4.41.4'1

Fotnot: DM-segrarna för Uppland satla med lel
slil. Endast en kvinna startade i Dl\4, ingen täv-
ling därför. Peter Jansson blev även Roslagsmås-
tare. Dl\,I lör M55 ströks p.g.a. lör lå startande.

Rilsmåslerslap Bullslol Ä2
1 Häkan Eriksson 68 Fredrikshofs lF 2.02.59
2 Bosse Lindkvist 58 Nåssjö Hl 2.03.02
3 Lars Andersson 67 Tranan HIK 2.24.39
4 Jan-owe Mattsson FIFH Malmö 2.28.01

erevlådaa

Med anledning av Göran
Anderssons inlägg i Mar*thon-
löparen nr 76 skriver Lennart
Julin om definitionen på ett ma-
ratonlopp:

Suaret på Din fråga cir egentligen
mycket enkelt: Maratbon ör defini-
tionsmcissigt en gren som utöuas på
landsucigar ocb gator.

I SFIF:s Tciulingsregler står bl a
att läsaföljande i kap G 4.2:

"Landsuägslöpning skall ske på
landsuög, gator, cykelbana, gång-
banq el. motsu. Det är inte tillåtet
med annat ("mjukt") underlag så-
som grösmatta el. dyl. Maratbon
ocb balumaratbon är landsuögs-
löpningar, dus. underlaget måste
under bela strcickan uppfylla
oranstående. (Anm.: Lopp som helt
eller deluis går i terrcing, på gräs
el. dyl., får alltså ej bencimnas

maratbon eller "mara" ciuen om
strcicklcingden cir korrekt. "

Ocb i kap. C 8.1.5. sägs det:
"I namn på eller inbjud.an till

långlopp får orden "maratbon" el-
ler "r7tara" ingå endast oru det rör
sig om en landsucigslöpning öuer
den faststölld.a maratbonstrcickan
42 195 m. Förleden "balu-" eller
"kua,rts-" får anucindas endast om
tciulingsstrcickan cir angiuen del au
nxaratbonsträckan. "

Varken "Sjuhärad.smaran " eller
" Helagsfjällsnxaran" cir alltså ma-
ratbodopp enl, definitionen ocb
.får drirfor inte beller anuända sig
au beleckningen "mara" i sitt
namn.

A. Lennart Julin
S u enska Fri idrot tsförbundet

BäT
Sällskapets
ouerallmärke

Rättelse
Örebro City Maraton
r985-06-29
Klass M Motion
40 Anders Alfredsson 3.07.4O
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Suensk seger i Aten
För sjätte året i fölfd arrangerade Svenska Marathonsällskapet i
början av oktober en gruppresa till Grekland med ett fyrtiotal
löpare ivriga att awerka drygt fyra mil från byn Marathon till
marmorstaden i Aten. Arets lopp skulle dock skilia sig från de tidi-
g?re . . . I är var det en av gruppens löpare som nådde Aten som
loppets segrare! Den unge 23-ärige Mikael Htll frära Flemingsberg
strax söder om Stockholm vann loppet med tiden 2.26.20, nästan
3 minuter snabbare än britten Tony Leonard som kom pä andra
plats.

Det påpekades med eftertryck i den
grekiska pressen att detta lopp var
Ron Hills 100e maratonlopp och
den brittiska veteranen fick en stor
ovation när han passerade mållinjen
pä 2.43, men det var Sveriges Hill
som var de stora rubrikernas man.
Mikael tog täten efter 5 km, men vid
halva distansen hade han passerats
av flera löpare. Uppför den långa
stigningen mellan 20 och 32 km var
han trött, men när han insåg att han
började närma sig täten igen var det
"bara att ge järnet". När han nådde
tätmannen vid 35 km ryckte Mikael
direkt och loppet var avgjort.

Mikaels prestarion väckte stor
uppmärksamhet vid stadion där han
blev intervjuad av journalister från
flera länder, vid hotellet där han fick
blommor vid återkomsten från lop-
pet och vid Marathonsällskapets
middag efter loppet där han motrog
gruppens vatma gratulationer och
även erhöll vandringspriset
" Marathon-Ynglingen".

Y

Y

,l.: :iiii

!rn

Mikael Hill tar emot segerpokalen i Atens marmorstadion. Foto: Mondial

Mikael Hill med SuenskaMaratbon-
scil ls kap e ts Vandringspris.

Foto: Görctn AnderssonMikael Hill leder uid 5 km. Foto; Mondial
8



Suensk seger forts.
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Mikael Hill tillsammans ntecl Ton) Leortard (2:a)
ocb TheoJanis Tsirnikatos (3 rt) Fe.ttr.t. -llottdial

Blörn Jobansson lcimnar Maratbon
Ilonclial

NIe Koltrttoöreo

^oTCt ZOör A,,,
oWt'":.oI aoE x,^

Mecl dator i fötterna uann sttensken Hill

F#äW#%ffi,ffiiqw §@lmrywrq:?ra:

1..4n t.
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i: .r :

Bakom Mikael kämpade ytterliga-
re 1600 löpare, men det dröjde inte
länge förrän ytterligare en av Sven-
ska Marathonsällskapets löpare var
framme vid stadion. Björn Johans-
son från Motala kom på sjunde plats
med tiden 2.36.54, också en mycket
fin prestation som förtjänar vära gra-
tulationer.

Vi återkommer i nästa nummer
med en fullständig redovisning av
samtliga svenska resultat.

9

Mikael Hill interujuas uid målet. Foto: Tony Bristow
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Maratbon Glada lfudik (Strands IF) 1985-06-29

I drygt en och en halv mil hängde konkurrenterna med. Sedan drog han
upp tempot och försvann. Två timmar, 29 minuter och l7 sekunder efter
startskottet sprängde Stefan Persson rnållinien på Glysisvallen.

Det 39-ärige fenomenet
Stefan Persson från Bo11-

näs, fortsätter att samla
DM-tecken.

Det första tog han för
exakt 20 år sedan i Järvsö
(20.000 m landsväg) och
sedan har det blivit DM-
tecken i orientering, skid-
orientering, skidor och
friidrott (3.000 hinder).

I Hudiksvall tog Stefan
sitt 114:e! DM-tecken -nu i maraton, en titel som
han försvarade från ifjol
nar han debuterade pä
distansen (42.195 meter) i
Söderhamn.

Endast två damer kom
till start och först över
mål Y?r lda Saradlic,
Eskilstuna, som därmed
vann sin första mara.

- Men det var lite trå-
kigt att springa fyra varv,
tyckte Ida som egentligen
inte alls är maratonlöper-
ska.

- Jag dr inte alls tranad
för maraton, men nu blir
man väl sporrad, sade en
glad segrarinna.

Som tack för ett fint ar-
rangemang fick Strands
IF motta ett Förtjänst-
diplom av Svenska Mara-
tonsällskapets vice ordfö-
rande Lennart Granberg,
som också delade ut ett
personligt diplom till
Ragnar Sundberg, för
dennes ledarinsats i före-
ningen.

[8mn, lödelseär, klubb/orl Tid
Stetan Percson,46, Bollaäs FIK 2.29.17
Tahvo Kinnlnen, 53, Plagan K 2.33.20
Sven Jonsson, 63, Duveds lF 2.33.59
Karl'Erik 0 sson, 52, Alfla GiF 2.35.50
Toivo ollonen, 55. Alfta GiF 2.38.39
La6-EriI Larsson, 44, Alfta GiF 2.43.47
Äke Lutner, 45, lK Vikingen 2.43.50
Kenny Höijer,46, Trönö lK 2.44.06
StureWahlqvist,43,StrandlF 2.44.54
Goran Hansson, 54, Fredrikshols lF 2.46.17

(10)
Gunnar Persson,48, IFK Bergvik 2.46.56
Yngve F,inan 55. TureDergs lF 2.47 28
SJne ostberg. 51. Söoerhamns 0K 2.48.17
olaSjökvist,4T,Jamtrennarna 2.50.23
Lars Tallbom, 63, Jamtrennarna 2.50.27
Boland Ludwichowski,46, Slrands lF 2.50.57
Göran Persson. Valhall lK Mora 2.52.52
Kiell-ove Skoglund, 41, Strands lF 2.52.57
Erik Keskikangas,4T, Slrands lF 2.54.42
Håkan Liljeslrand, 46, Sieverts Kab.Verk2.56.05

(20\

BäT
Sällsl«apets
overallmärke

Bo Lindberg, 43, Sandvikens GK
Björn Sunesson 48, TTTiger
Gösta Enslröm,47, Strands lF
Håkan Persson. Valhali lK lllora
l',4ikael Westman, N jurunda
Xaj Adelborg,39, SIK
Gunnar Fagerslrdm, 40, Strands lF

Itrgyar Ålerström, 35. Hudiksvalls tF

Tord Sverin,48, Los lF
Cud Göransson, 45, Skidkamraterna

(30)
Sören Björk, 49, osterfärneb0 lF 3.09.07
sören Åhs, 49, oK Delten 3.11.42
Kjell-Ake Karlsson, Delsbo 3.11.42
Bunar l\rellgren, Harmångers lF 3.12.42
Peter Lövqvist, 51, SUF 3.14.18
Jan Atternäs, 31, Söderhamns 0K 3.15.01
Esko Mustonen,43, ELS 3.15.10
Eengl Gladh, Bergsjo lF 3.16.23
AndersKarlsson,50,SUTSundsval 3.16.46
Bo Tobiasson, 44, Enskede 3.16 59

(40)
Tore Bergman, 27, Salåkers-Ulläng. 1F3.18.02
Pär Tallbom, 60, Jamtrennarna 3. I 8.1 7
EinoSimonen,-27,Ränäs4H 3.19.00
Slen-ove Bergwall, 40, Korsnäs lF 3.20.08
Leil Larsson, 42, Ljusdal 3.20.09
Yngve Sohl, SUF Sundsvall 3.21.54
Torgny Skoglund, 54, DANA System 3.22.28
Bengt Hildingsson, 44, Näsvikens lK 3 23.34
Roine Blomqvisl, 60, Börie SK 3 24.03
Stalfan Bryngelsson, 51, lK Karlavagnen 3.24.11

(50)

Brss3 no mström. 44 Norrljärns lF 3.24.46
Fo åio Be.gman. 39 Gävle 0K 3.29.49
Pe. Tcncef. Borlänge 3.31.07
lda Sarao rc. 52. Eskilsluna RC 3.31.32
Holf Westerlund. 37. HåstahoimensKorp. 3.31.45
G Spångberg, 16. Trångsvikens lF 3.35.15
AndersWilin.47, Söderhamns 0K 3 35.54
Pelle Ruus. 50, SPB Mälardalen 3.39.26
Catrine Jansson, Söderhanns lF 3.41.47
Johan 8oos, 24, Söderhamns lF 3.50.27

(60)
l\.4ar1in Svensk. 24, Vallsta SX 3.52.19
PerArne Nillson, 46, Stockholms RRC 3.54.57
ArneAndersson,4l,NotralalF 4.07.32
Gösta Äström, 23, Örbyhus lF 4.07.51
BenglEklöf,43,Kronåskamraterna 4.19.55

Folnol: 0lV-segrarna satta med lel stil. Lagpri-
set till Altta. 18 löpare fick silvermedaljer för tre
fullföljda l\4araton Glada Hudik. Nästa år gär lop-
pet den 5 juli.

2.56.27
2.57.56
2.59 03

3.01.36
3.02.49
3.02.50
3.03.16
3.03.45
3.04.1 4
3.08.38

v

Y

Bromölla Mara.ton (Ryssbergets rK) 1gs5-o7-o6

V

v
Tyvärr publicerades endast halva resultatlistan
för Bromölla Maraton i Marathonlöparen nt 77.
Således återger vi hela resultatlisttnIni;r.

Klass
plac Lamn, Ilubb Tirt
lV35/1 Bengt Klang, Lödde [.4otion 2.35.25
M45/1 Biörn Yiderors, GF drotl 2.24.42
M35/2 Göran Andersson, FIN 2.46.57
Mot/1 Geron Gustalsson, [roheda lF 2.48.05
[,135/3 Jörgen Krappe, Laholms F 2.50.22
[.440,/1 t. Hansson, 0K Dacke 2.51 18

M45/2 B.Claesson,HeleneholmslF 2.52.26
M45/3 A Lättman. Fredrikshots F 2.53.13
Sen/l olle SYensson, Siöbo lF 2.53.38
tU35/4 La6 Crönyall, Gränums lF 2.53.43

(1 0)
Ser/2 0la Nilsson, Ryssbergets lK 2.54.53
[.435/5 Björn Gustavsson, KA 2 IF 2.56.40
M40/2 Tommyllammar, lK Pallas 2.58.12
M35/6 Billy Ehn, Hammarby lF 2.58.38
M35/7 Roll Svensson, Ll.lcl 2.59.18
I.l!35/8 T. Wigström, IFK Helsingb0rg 2.59.29
Mol/2 G Håkansson, FK Snapphan. 3.01.31
l\435/9 J. Blom0ren, IFK Helsingborg 3.02.13
M50/1 Kurt Karlsson, S0lvikingarna 3 02.19
Sen/3 [4. J0hansson, Trollhältans SK 3.02.29

(20)
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[,401/3 Bengt 0lolsson, SAS Joggers 3.02.51
l!!35/10 B. N0rdkvist IFK Helsinqbora 3.03.17
[,,135/1 1 Ni]s Nilsson. Club Z 3.05.13
M50/2 Gerl A. Åkerberg, Laholms 1F 3.06.16
M45/4 T Langemar, Friskis & Svel. 3.06.24
Sen/4 Gerl olsson. lF Udd 3.08.43
l\140/3 0 le Persson. GF ldrott 3.08.46
t\,'150/3 BoWernersson, lK Pallas 3.09.'14
Mol/4 Jörgen Sagmo, Mörrum 3.09.38
lV50/4 Folmer Lundslryd, DEN 3.10.08

(30)
M4A/4 Jan E. H0lmgren, Härlövs lF 3.10.46
til40/5 Jan lvar0lsson, Grä0ums F 3.12.14
Mot/s Malz Ni1ss0n. Kristianstad 3.12 16

[.455/1 John Lilja, lK Pallas 3.12.30
lV0t/6 G. Karlsson, Hasselblads lF 3.13.33
[/45/5 Sven 0tt0 Paradis. lS Göla 3 14.01
l\.465/1 Gösta A[dersson, GF ldrott 3.15.35
M60/1 Håkan Troedsson. Malmö FK 3.17.57
Mal/7 B. Torstensson, Ronneby 0K 3.18.12
[,101/8 Jerry Kr00k, Ryssbergets lK 3.18.20

(40)

M45/6 ole Hansen, DEN 3 18.34
M60/2 Arne Nilsson, Heleneholms lE 3.18.52
[rotl9 Xenneth Svenss0n, Viskalors 3.]8.53
M45/7 Bertil Lanzen, Ryssbergets lK 3.19.09
Sen/5 Sven Kleman, Ryssbergels lK 3.19 39
l\r45l8 K'G Nyström, Trolihältans SK 3.19 40
l\r45l9 Johannes Likar, l\4almö FK 3 22 56
Sen/6 G.0 Carlsson, Glemmingebro 3.23.01
1\,440/6 Sven Ryddn, GF ldrotl 3.23.11
[I01l10 J. Persson, TetraPak, Lund 3.23.]1

(s0)
l\,435/12 T Rosenqvisl, Ryssbergets lK 3.24.03
M45/10 Berti Järlåker. lK Tiwaz 3.24.42
Mol/1 1 Lars Erik Svenss0n, Linleflyg 3.24.59
[,450/5 Sven Erik Akerman, lK Pallas 3.25.26
M45/1 1 Gert Johansson, lK Pallas 3.25.42
M01/1 2 Blörn Nllsson, Nordsjö lK 3.26.45
|Vl45/12 B Svensson, Ryssbergets lK 3.27.35
M50/6 Ragnar Karlsson, 0K Dacke 3.28 34
M5A/7 Arne Nilsson Lomma FIK 3.29.23
M60/3 Albed Gustavsson. Volvo lF 3.29.46

{60)
Lennart 0hlsson, Dynapac F 3.30.08
Ulf Agrell, Heleneholms IF 3.31.04
Eivind Pedersen, Råby FK 3.31.47
R Gunnarsson, Ryssbergets lK 3.32.24
0lle Bergman, IFK Bcrgholm 3.32.38
K l\.4adinsson, SE Bank, [,4almö 3.33.09
B Persson, Ryssbergels lK 3.35.48
Berlil Svenson, UF Conlact 3.36.02
J Westerberg, Ryssbergets IK 3.36.28
Tommy Malm, lFKHelsingborg 3.37. 1 5

(70)

M35/14 Urban Arvidsson, GF ldrott 3.38.06
Ä,450/8 Börje [,lattisson, Lah0lms lF 3.39.04
ilol/16 GJ0nasson, L[rE Karlskrona 3.39.48
M50/9 Göran Göransson, lK Pa las 3.40.57
lJ35/15 N 0 Blörnsson, Heleneholms 3.41.39
l\4ot/17 Tommy Svensson, Genarp 4.43.36
[.401/18 J0hn Jönss0n, FK Snapph. 3.44.16
M40/7 Alf Svensson, Fyssbergets lK 3.49.46
[/60/5 Gösta Benglsson, Eslövs FK 3.52.12
M0t/19 Lars Ericsson, FKÅsen 3.52.48

(80)
l\l0t/20 L Äkess0n, Bil AB Sk00ström 3.54.03
M40/8 E Johansson, He eneholms lF 3.55.02
K35/1 Brittllilsson, Ryssbergets lK 4.01.04
Mo1/21 Z Wisnewski, Karlskrona 4.04.15
llot/22 G Danielsson, FK Snapphanar 4.05.55
lV35/16 orjan ohlsson, lK Finish 4.08.43
M40/9 Hans orsiBg, IFK Helsingborg 4.09.07
[,445/16 BAhremark, Heleneho]ms lF 4.10.12
Mot/23 Häkan Forsman, Karlshamn 4.11.33
Ll0t/24 Stig Johansson, Lund 4.12.32

(e0)
l\,.440/10 K E Johansson, Heleneholms 4.19.31
\roi/25 Kel levin, Ramdaar[ 4.21 ]8
lv60/6 sver Åhe E<eberq. v ttsiö 0( 4.25.06
K35/2 A-BSturesson, Ryssbergets 4.28.49
M60/7 P'0 Anderss0n, UF Conlacl 4.30.41
l\l0tl26 Torsten Jacobsson, T0rsås 4.33.06
Mol/27 lan Nilsson, Ryssbergets lK 4.33.08
Sen/9 Jonas Enestubbe, IFK Växjö 4.47.52
Mot/28 Rend Ståhl, Nordsjö lK 4.50.23
[,401/29 J0hnny J0hansson, Mörrum 4.52.26

(100)

Mot/ 13
l!145/ r 3
M45/ 14
t!135/13
Mot/1 4
Mol/15
M45/ 15

rv60/4
Sen/7
Sen/8



Trestadsmaran I 955-OS- 1 7
Den fjärde upplagan av
Trestadsmaran avlöptes i

disigt väder, + 18", senare
lätt regn och lite medvind
sista 15 km. Totalsegraren
Urban Siurua satte nytt
banrekord med 2.23.07 .

Klassrekord blev det
också i M2l, M45, M55
(Konrad Hernelind var
mycket överlägsen). i

M65 och i M70 (där Karl
Hall nog satte ett svår-
slaget rekord).

Revbensskadade Erik
östbye löpte sin 115:e
mat?.

M35/l Urban Slurua. Tr0llhättans lF 2.23.07
Sen/1 Lars Johansson, lK Beraström 2.25.27
Sen/2 FrankAdolfsson,TrollhättanslF 2.32.02
Sen/3 LarsGerenmark,Tr0lhätlansSK2.38.43
Sen/4 Brian Börling, Uddevalia SK 2.39.02
Sen/5 Bengt Berndlsen, Stenungsund 2.40 18
M35/2 Rein0Johansson, SKGranan 2 40.59
Sen/6 Bertil J0hansson, Högsbo AIK 2.41 .46
M35/3 Tomas Holqerss0n, Kalmar SK 2.41 .50
Sen/7 Håkan Albinsson, Lidköpings lS 2.42.49

{10)
[,145/1 lngeTar Pelre ssor. lr Kvrl e 2 a3 38
M40/ I Ge( rldrysson. Å<ul a Sh 2.n3.i9
M45/2 ReijoPiirainen,Tr0llhätlans 1F2.44.41
M45/3 Rune Holmqvist, So vikingarna 2.46.00
M40/2 Stellan 0lsson. ilddevallaSK 2.46.10
l\,435/4 Gunnar Sigvardsen, Kungshmn 2.46.26
l\140/3 Per Holmdn, Slenungsunds 0K 2.46.35
M40/4 Kenneth Perss0n. orebro AIK 2.47.36
ll55/1 K0nrad Hernelind, Duvb0 AIK 2 48.42
l\440/5 Wolf Wech 2 52.19

(20)
Gösta Florin, Hål1a K 2.53 I l
Lasse Cådsson. Tr0 lhåttans SK 2 53.29
Ronny Bätz, Trolihällans SK 2 54.11
lngemar Fr sk, Solvikingarna 2 54.49
Lell Nilsson, i/elleruds F 2.55.04
Mals Kåh , Tro lhättans S( 2.55.22
Erik Öslbye, So vikingarna 2.57.32
Sören Remar, Tvärreds F 2 57.40
Stelan l\.4attsson, Tr0l hättans F 2.57 .51
Stig 0 Johansson, Tele lF Gbg 2.58.16

(30)
Roger Antonsson, Solvikingarna 2. 58.30
Jon Henden, NoR 2.59.51
Sten Kullander, 0K Aiehof 3.01.07
Veikko Repo, lF Saab 3.02.40
Reino Andersson, Eds SK 3.04.22
Jonas Sundelius. 8låsut BK 3.04.36
Göran Lidberg, Tr0llhättans SK 3.05.57
Roll Jacobsson. Trollhåltans SK 3.06. 57
Haltdan [.4uslad, ]K Stern 3.07.49
lngemar Värnerlöv 3.08.20

(40)

Y

v

[.40t/]
Sen/8
M35/5
[,440/6
t\,445/6
Sef/9
rv60/1
M35/7
Sen/10
Mol/2

M45/4
iv45/5
M40/7
lu35/8
Sen/1 1

Ser/12
Sen/1 3

tv40/8
M40/9
[.40t/3

Banan var av vändpunkts-
typ där andra och tredje
milen var något kuperad.
Vädret bjöd pä blåst,
knappt tio grader och lite
regn på slutet. Banmätar-
na hade förlagt loppet till
Svartbjörnsbyn i trakterna
av Boden. Trots att de ytt-
re förutsättningarna inte
var de bästa, sattes ett
flertal personrekord, bl.a.
av de tre forsra löparna i
mål.

örian Nordmark

Maratbon DM för Norrbotten
(Björn SK) 1985-09-21

lV50/1 B. l\.lagnusson.ErikssonlFLink3 10.12
[445/6 SigurdRyndal,SödraVngslF 3 ]0 30

Mot/4 lJli Persson. Ludvika 3 11 17

[.ll01/5 Sven Åke Andersson. Asaka 3 12.03
M45/7 Henry Wedin, lF Rigmor 3 12 22

Mot/6 Anders Karlberg, Volvo Flygmtor 3 I 2 26

l\.435/9 Chrisler lngman, Stenungs!nd 3 14 26

l\.445/8 LennartThörnäs, HögsätersGF3 15.13

Sen/14 Boland Enetorp, VänerborgsAlK 3 19.53

L4ot/7 B0 J0hansson, Vatlenlal s F 3.20 55
(50)

M50/2 Hans Neukirchen, Stångeni§A1S 3 21 05

M55/2 lngvarJumark, UddevallaSK 3.22.00
M60/2 ArneAndersson, Volvo lF 3.24.34
l\,445/9 Berl Lindberg, Tr0llhänans SK 3 24.46
l\,435/10 Chdster Johansson, Uddflalla SK 3 25 18

[,401/8 Roland Hultemo. Vanenfa s F 3 25.21

M35/11 KenlWnell, Stmkh.Bmdrunners 3.25 40

l\.445/10 ngemar Andersson, lF Saab 3 26 30

M60/3 Erik Andervang, Frltslå lF 3 26.43
[.445/1 1 John H Konradss0n. K 0rient 3.27 51

(60)

M40/10 LeilWallman, Vänersborgs SK 3.28.25
1l45/12 BertilJärlåker,lKTiwaz 3.29.21

Mot/g Sven Ahiin, Nlagra lS 3.30.08
M55/3 HansStålheim 8oråsHK84 3.31 13

l\,,10t/10 'ngena'Ka'sso4 3 3' 39

[I35/12 urs l\.4dgnussn. Das Sm-a lF 3.34.'9
lvlol/1 1 Lars Gu;nar Niilson. V0 vo 3 35.21

M45/13 Lernart Samuelsson Volvo 3.35.22
M70/1 Kar Hall. Tro lhåtlans SK 3.35.55
M35/13 lvlarl n Bedlig. Udoevalla SK 3.37.41

(70)

i\.40t/12 Börje orsram Go i 3 37 55
M55/4 Sune Hlalmarsrn (ro9DS(ultlr3 39 20
M45/15 KASundoerg.Tr0ifaliårsSK 3.42 4l
Mol/13 Bo Johansson 3.43.17
l\.460/4 T.ygve l;arvesen !08 3 43.42
[,/165/1 GlnMSpmEFg lrångsrkens3 44 22

Sen/]5 BrorJohansson. 17 F 34435
M60/5 Helmer lvlklunc. Trollhäflans SK3 45 08
M50/3 Bune Gustafsen. F Sao Lrflk 3 45 22
lU45/15 ArvoTloma lFSaaDTroih 3 46.13

t80l
M45./16 Hans 0rsing. IFK He sing00rg 3.46.50
1v401,/14 G. Häkanssn. Volvo Flygmror 3 49.58
Mot,/l5 Thomas Svensson 3 51.03
[rot/l6 Nils Andersson 3.5].48
llot/17 Eva Maria Lundberg 3.51.48
Älo1/18 LarsAlmdn. Strållors 3 52.19
1160/6 Börle Reis, K Ymer 3.54.13
M01/19 Bengt Hernwall Volvo Flygmolor3.54.15
M7A/2 Josef Ni sson. NoH 3.57 33
Mot/20 Lars Andersson, Magra lS 3.58.44

(90)
Roben Anders$n, Solviklngama 4

Anders Carlssn, Volvo Flygmtor 4

Lennart Blomgren, Vänersbofg 4

0rlan Berndtsson
Bjarne Blom
Jan Lundmark
l\4artti Pitkänen, lF Saab

Slen Silverstrand
Tord Lundmark. Tele lF
Raimond Berndtsson

(r00)
[1150/4 Bertil Larsson, ]F Saab 4.25.44
llot/29 B. Andersson, 0K Skogsvaeama4.28.A4
[.455i 6 Per Storjordet, NoR 4.50.48

LaglåYling (5-mannalag)

1 Trollhättans F 13.29.23
2 Solvikingarna 15.36.57
3 Uddevalla S( 15.50.01
4TrolhältanssK 161534

l(lass/
plac. ilamn, rödelseår, klubb Tid
l\r35/1 Kjell Lundberg, -46, Luleå LDK 2.37.29
Sen/1 Rune Bäcklund, -53, Lulekamr 2.42.39
M35/2 Lelf Strömbäck, -50, BjörnsSK2 45.35
l\.'135/3 Bo Nyslriim, -48, Tväråsiets AIF 2 47 51

l\135/4 KalleSvensson, -46, RFFKrunå2.49.46
l\435/5 Sven-E ilUller, 49, Luleä LDK 2.51.45
Sen/4 Roland Eriksson, '58, Björns SK 2.52.35
l\,440/1 L. Lundqvist, -42, 0K Vargen 3.03.49
l\455/1 Martin Sandqvist, -27, Pileå lF 3.04.25
l\,445/1 E. Sandman, -36, Liiloslaben 3.07.15

(10)
M45/2 Jan i,4oberg, -39, Björns SK 3.09.34
l\445/3 Kurt l\4öller, -40, Luleå LDK 3.12.32
l\435/6 Ull Johansson, -50, Tväråselet 3.21.19
Sen/5 owe Pötter, -54, Björns SK 3.22.43
Sen/6 Thomas Nilssn, -54, Tväräselet 2.23.43
M40/2 0lo1 Forsberg, -41, Björns SK 3.30.44
M45/4 Sture Carlström, -32, Blorns SK 3.31.41
l\.,140/3 Bengt Thylander, -43, 8jörns SK3.33.19
M55 / 2 Heimut Näckdal,'13, Frisksport. 4.57.10

fotnot: Leil Strömbäck och Sven-Erik l\4riller var
anmälda i två klasser och noterade, 1örutom sina
placeringar i M35, dessutom Sen/2 respektive
Sen/3.

Umemaran (Jalles TC)

Visserligen rådde sol och
+ 18" när Umemaran av-
gjordes med srart och mål
vid Umåkers Travbana,
men en krafrig vind stor-
de löparna under de sex
varveniTkm.Loppet
gällde samtidigt som DM
och veteran-DM för Väs-
terbotten. Segrarna dr sat-
ta med fet stil här nedan i
resultatlistan.
Klass/
plac. I8mn, löd.år, llubb Tid
Sen/l T Jatobsson, -59, lK Stud. 2.38.02
irl35/1 J-ESllndbero,-47,JallesTC 2.42.16
[435/2 D Sehlstedt, -47, Sandviks lK 2.42.19
Sen/2 S-0 Forsberg, -53, Jalles TC 2.46.57
l/35/3 T Banetun, -49, Sandviks lK 2.48.55
Sen/3 A Larsson, -53, Skellefteä AIK 2.49.31
l\,135/4 M Zetlerlund. -48. IFK Slrömsund 2.50.4'1

1985-O9-O9

,\435/5 L Hansson, -47, Jalles TC 2.51 .47
Sen/4 S Nilsson, -54, Luleå LDK 2.53.13
[,135/6 T Nylund, -46, Sandviks lK 2.57.51

(10 )
M45/1 T Liungholm, -38, Skellefteå AIK 2.58,57
Sen/s P Luhdenmark, -52, Stmkholm 88C2.59.38
M50/1 K-G ltarklund, -35, Skell.AlK 3.04.01
M35/7 B Karlss0n, -49, IFK Strömsund 3.06.03
M50/2 F Magnusson, -, Luleå LDK 3.06.28
Sen/6 J Berglund, -52, lK Studenterna 3.07.29
Sen/7 T Renberg, -52, Lycksele lF 3.16.49
Seu'8 LWikberg,-57,JallesTC 3.17.37
i40t/1 A Nordenberg, -61, Jalles TC 3.22.58
Sen/g J Boddn, -61, IFX Umeå 3.24.54

( 20)
[440/1 K G Nordberg, -44, Skellefteå AIK 3.25.42
Sen/ 1 0 P Wiesler, -55, Jalles TC 3.27 .28
[.,10t/2 G Lindberg, -49, Umedalens M( 3.30.40
Mot/3 C Abrahamsson, -50, Volvo tjmev 3.30.54
Mot,/4 S Lundmark, -57, Xranab Xorpen 3.36.59
Mot/s A Lundslröm, -44, Kranab Korpen 3.39.'14
Mot/6 S-Ä Christiansson, -54, Umeå 3.42.49
Mot/7 G Viksten, -41, V-bottens Folkbl 3.46.55
lvl50/3 A carlsson, -29, umedalens lF 3.49.29
Mot/8 KBergren, -47, Lycksele 4.00.52

(30)
M50/4 S Hedlund, -28, SkelletteäAlK 4.06.30
i,,lot/9 L Forsberg, -36, Spölands lF 4.52.33
Mot/10 H Näckdal, -13, Frisksp. Luleå 4.55.41

Mecl kulla, krans och ett leende löper Urban Siurna i
måI.

Tävlingen genomfördes i bra väder - lätta moln + 20"
och lätt medvind efter halva sträckan.

Urban, Lars och Frank gick tidigt ifrån de övriga med
mestadels Frank i täten. Vid vätskekontroll 20 km stack
Urban och drog hårt. Lars försökte följa, men blev hela
tiden efter.

Vid etappmålet "Rämjes Musik" i Ryr, 2) km, var
Urban drygt en. min före Lars och fick för detta en
trumpet! Efter Angelbacken 35 km, ökade Urban åter
tempot och drygade ut försprånget. Lars behöll sin
andraplats och Frank sin tredje.

Harry Lindell

Laget som segrade i femmannatäulingen bestod au
(fr.u.) Frank Adolfsson, Reijo Piirainen, LIrban Siur-
na, Mats Kåbl och Ronny Bcitz.

M65/2
Mot./21
lv55/5
Mcl/22
Mol/23
MoI/24
Mol/25
lVot/26
Mol27
[,lot/28

.00.06

.41 .47

.02.33

.03.35

.06.51

.08.34

.1 5.41

.19.24

.23.32

Y

U
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Ellinor Ljungros - en tjej att rcikna med!
Kirunatjejen Ellinor Ljungros var enda dam
bland de sextio startande i den a;adrt upplagan
av Säffle Maraton. Men denna dag hade få kvin-
nor kunnat matcha henne och det gällde också på
herrsidan!

Efter det att fjolårssegra-
ren Nils-Erik Moss och
Rolf Barr dragit upp far-
ten rejält (Rolf tröttnade
dock efter dryga milen
och Nils-Erik skrinlade si-
na banrekordtankar) bil-
dades en trio bestående av
Ellinor, Per-Arne Lun-
din och Erik Bengtson

tvä riktiga maraton-
ravar pä DM-stråt. NåväI,

t
*

rals.& J q ,ri

Segrarens belöningl Nils-Erik Moss med krans ocb kul-
la.

Säffie Maraton (Säffle oK m..ft.) 1985-OB-tO

Erik hade inte så bråttom

- han har ju bara lovat att
hålla sig under 2.50 tills
han fyller femtio! - och
Per-Arne kunde glida ifrån
något. Men Ellinor höll
också ända in och "persa-
de" med hela nio minuter
varvid hon klev upp på
den kvinnliga tiobästalis-
tan i Sverige. Grattis!

, ' **s#'t Den initierade speakern Rolf Hellman kunde interujua
en ncistan belt oberörd segrare! Ellinor fick cintligen
lön för sin trciningsmöda.

v

v

v

Besultat:

ilils Erik liloss (Sen). Ekshärads F 2.27 .36
Roll Batr, lF Slad, örebro 2 36.48
Per-Ärne Lundin (M35). Kits AtK 2.39.37
El inor Ljungros (K/'t ). Kiruna Z.4j 22
Erik Bengtsson (lvl45), Deoerfors lF 2.45.43
Bengl I irdkvisl. S|SU Forshaaa 2 50.08
Bo Alsin. Gil,be.ga SK 2 50 26
Kun Kärlssor. Solvr<rngarna 2 51 39
UloJohånsson, Redvägs SK 2.52.26
luarJönsson {N440). Degertors tE 2 52.37

(10 )

Ciaes Göran Lirdberq. Fi ipstads I 2.52.53
StigAsplund(M50) rFGöla 255.?7
Johnny Johansson. Änolsfors tF 2.56.2A
Bengl Eackman. FlenmrnqsberQs SK 2.56.43
Pe(ri Väisänen. Såffle 2.57.,8
Bengt Lagerberg, Skattskärrs lF 2.58.35
Björn R0binsson, Granberosdals lF 2.58.44
Sver Svensson. Göteoorg 2.59.10
Leif Ande,sson. Arjängs rF 2.59.53
Folke Jonsson, SK Gtid 2.59.55

(20)
Kar -Arne Ehnolm, IFK \ora 3.00.04
sven-otof sjoström, Åku|a sK 3.05.44
I ennarl Sk00g. Stenungsunds 0K 3 06.40
qoger Borjesson. Uodevå,la SK 3.06.53
Sten Ake Wi,lson. Sxövde SK 3.07.03
Tomas Persson, Electrolux lF 3.07.31

l,{ikael Kokkanen. Billeruds Dsa 3.08.24
GoranEriksson,Sällle0K 3.11.10
Lars ove Hansen, Kristinehamn 3.13.52
Stig Sköld. Vålberg 3.16.06

(30;
Edgar Becker, Hanau Bruchköbel (GER?)3.16.41
Jan Rickardsson, Linköping 3.18.17
Sören Norddn. Frövi lK 3. I 8.59
Lennarl Tomasson. lvlolkom ornen 3.25.52
Bo Lindquist, Säflle 0l( 3.30.04
K.G. Nyström, Trollhältans SK 3.30.52
Hilding Ström, Granbergsdals lF 3.34.42
Leit olsson, Joensuu (FlN?) 3.37.04
Lars 0lofsson, El Konsult Grp 3.45.23
Sven'Åke Svensson, Varnen Timber 3.46.08

(40)
Stig B(js, Billerud Fir 3.46.26
lngvar Larsson, Varnen Timber 3.46.58
Göran Sandeback. Billerud Bib 3.50.36
Jan owe ohlsson, Karlslad 3.51.54
Tommy Levin, Arvika 3.56.04
Jan-Erik Ullström, Sällle 3.59.46
Harri Rajamäki, Karlslad 4.16.15
fiend Vervaari, Brandkåren 4.21 .19
Stig l\4agnusson, Arvikå 4.28.13
Jean Berg, Billerud Skv 4.51.1 1

i50)
Lars-Äke Schyman, Eskilsäters lF 8.27.07

Folnol: DM-segrarna är satta med iet stil!

{?

ä3*LL,ffiffi"*

Vi gratulerar
Så ser det ut på framsidan av
broschyr som vi försöker dela ut
alla debutanter.

en
till

Dig
Broschyren inkluderar information
om Sällskapet och en blankett för
medlemsansökan.

Vi har missat några debutanter -
hjälp oss att kontakta dem.

Broschyren erhålles från Salska-
pets sekretariat, Box. 218, l0l 22
Stockholm 1.

till ett fullfölit
ilIABATONLOPP
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§veoskarl utlaadet
Suomi-Juoksu, lOO km
Hartola, FIN I 985-06-28/29

Senast vi skrev om ultra-
maran i Hartola var i
Marathonlöpare n nr 71
(oktober I984). I år loptes
100 km loppet på en fem-
tio kilometers slinga och
istället för den ljumma
och ljusa finska sommar-
natten, fick löparna käm-
pa mot regn och kyla
direkt från start klockan
ätta pä kvällen.

Efter halva loppet hade
finländaren Markku
Järnbäck fått en lucka på
tre minuter med en löp-
rytm som, ännu vid 80
km, pekade ner mot 6.40!
Blivande tvåan Rune
Larsson från Tro11hättan.
som hade endast tre mä-
naders träning bakom sig
efter ett halvårs vilande
vinteruppehåll, löpte be-
tydligt lugnare än i 100
km loppet i Lund i98+.
Nu passerades +J km på
2.49 mot 2.38 äret innan.
Därmed lyckades Rune

kantad av enstor pub-
Lv 8276 startande full-

Hoecbst Maratbon I 985-O5- I 9
Frankfurt, GER

Vår vän i Tranemo Sture
Johansson, tävlande för
Svenljunga IK, har sänt oss
resultat och annan infor-
mation: "Loppet startade
09.10 på förmiddagen i
svag vind, + l7"C och
med en officiell luftfuktig'
het på 63%". Tavlingen var
bra arrangerad med fin
service och löptes längs
en flack envarvsbana, som

SUOMIJUOKSU
HARTOLA

skjuta sr'årigheterna fram-
för sig ända till -i km,

Bakor.r.r tätduon gjorde
Viknianshr-ttans Sulo
Hietala ett rekordlopp av
hög internationell klass.
]led en till svnes helt
1ämn löpning utan pro-
blem utåt sett, satte han
nr-tt svenskt rekord för
]1.i5:or1 Och nästa år fyl-
ler han femtiol

Resullat

1 Markku Järnbäck. F l'i 6.51.53
2. Rlne Larsson I.07 38

3. Sulo H etala lt/45/ I ) 7.33 20
15. Bertil Järlåker I M4516J 9.18 43
16 Erkk Väisanen r1,1,15.'7i I 24 46
30. Sven 0i01 Da,, CSScr r M45/1 1 ) 12.46.22

följde 7297 löpare, därav
587 kvinnor."

1 Herberl Steffny, GER 2.12.12
5 Kjell-Erik Ståhl, -46 2.14.50

X/'1 Carla Beurskens, -52, NL 2.28.37
191 Sture Johansson, -47 2.32.26
586 Lennart Sörensson, -43 2.42.42

1579 Peter Ekedahl, -59 2.58.30
2259 Chrisler Nilsson. "4'1 3.07.58
3878 Chrisler Björkmam, -42 3.26.17
5201 Lars Johnsson, -44 3.42.50
5214 Urban Björkert, -45 3.43.09
5232ChristerSturesson,-61 3.43.28
5479 Bengt Hallberg, -51 3.46.41
6005 Lars Barthelsson, -41 3.55.52
6638 Kenneth Märtensson, -51 4.11.14
6695 JohanJohnsson, -63 4.13.04
6981 KlausSchmidh,-36 4.26.26
6982 (jell Larsson, -46 4.26.27

Helsinki City Maratbon, FIN
1985-O8-O3

Trots att loppet nu har
nägra är på nacken så finns
det brister i organisatio-
nen. I är var det problem
vid starten och de ut-
ländska löparna, )46 styc-
ken från tjugo länder,
blev bjudna på en snopen
uppladdningsfest. Löpar-
na fick endast en liten bit
pannkaka med sylt var!

3020 löpare fuilföljde
därav 147 kvinnliga seni-
orer och 78lK4O. Fördel-
ningen bland männen var:
1829 samt 7241M4O,
1.961M5o och 46lv6o.

Be$llat män:

4.16.46
4.17.41
4.27 .43
4.33.29
4.35.01

I ThorSyerrePedersen,ll0B 2.28.3E
9 Raimo Jokinen 2.37 .02

16 Hugo Liss 2.39.47
31 Eddie Wivenius 2.50.06
36 Jorma l\4aijala 2.52.23
37 Lers Erik Persson 2.52.24
42 Antti Korhonen 2.54.40
44 Bernl Persson 2.55.04
45 Teuvo l\,4ustaniemi 2.55.06
78 Aimo Saaranen 3.00.44
93 Matti Haapiainen 3.02.45

1 37 Gunnar Gustalsson 3.09.1 9
142 Risto Tervamäki 3.09.49
143 firilton Waldehagen 3.09.59
161 Jan-010, lsacsson 3.12.35
162 Kurt [.]öller 3.12.37
231 Pentti V Nurmi 3.19.13
235 Esko Saarela 3.20.03
238 Ulf Dahlberq 3.20.3'1
239 Sigurd Byndal 3.20.34
242 Håkan Mossberg 3.20.47
244 ove Engman 3.20.50
258 Nils Dahl 3.22.15
272 Reijo Heerman 2.23.51
283 Frank Bergmark 2.24.43
302 Toivo Harju 3.26.41
31 2 Lage Petlersson 3.27 .13
367 Nils-ove Nilsson 3.32.36
375 Hannu Luhtala 3.33.42
386 Lars-olof Eklund 3.34.23
398 Uwe Hanson 3.35.37
422 Ebbe Åström 3.38.07
451 Arne AkerstrOm 3.41.16
467 Bo Lindström 3.43.37
523 Ö. Dysholm 3.48.55
573 Pekka Kuivaniemi 3.55.27
577 Mats Härling 3.56.01
604 Torsten Lundberg 3.59.00
626 lngemarAndersson 4.04.18
629 Lars-Ake Larsson 4.05.05
652 Göran Sjöberg 4.10.'11
660 Bengt Eklöf 4.10.35
674 Tommy Hammarbäck 4.15.57
702 Perolof Kjellberg 4.31.00
706 Edward Archer 4.35.29
713 Claes Lindberg 4.41.24

M50

lJan-ololScisgerslröm 2,{0.{E
5 Cary Jansson 2.51 .03
8 Sture Carlström 2.56.24

19 Per Nilsson 3.04.00
37 Roland Pettersson 3.05.47
40 Kjell Wiklund 3.13.41
45 Folke Magnusson 3.16.31
53 Stig Hermansson 3.23.'10
60 Sven Grönlund 3.24.45
61 Svante Nordlund 3.27.54
71 Torgny Joelsson 3.29.34
93 Roland Lindström 3.37.25

100 Keijo Peilikka 3.39.31
117 ottoAlbertsen 3.46.49
142 olle Bromark 3.54.56
145 Karl-Gustav Bergvall 3.55.18
146 Börje Jansson 3.55.39
151 Per0laesson 3.59.06
156 Bune Witfors 4.00.23
168 Hasse Andersson 4.06.06
182 Göran Erlandsson 4.22.36
193 BirgerAndersson 4.41.38

1679 Tuomas Rosti
1686 Staffan Wetterberg
1746 Lars-Johan Borgar
1 763 Tomas Hellslröm
1 774 PerErik Jansson

M40

r60

I Erki Lempinell, tlil
I 1 Allan Mörtnäs
l4 BrorJohansson
1 7 Arne Larsson
20 Alrik Lövström
24 Nicke Loguin
28 Axel Bergdahl
32 Sven Björklund
34 Karl Gustav Skyhed
35 Konrad Dahlberg

Resullal kYinnor;

I lntori Ruponon, Flil
63 Seija Väli-Tainio

r40

I lngild Xllsson
I Gunilla Mårtensson

42 Anna-Britt Bengtsson

I Jorma Sippola, tlil
31 Unto Huttonen
47 Roger Andersson
50 Leil R Sjöberg
52 Roll FIygh
64 Sven Bussman
82 Kenneth Zellergren
98 Ari Pussinen

1 24 Lars Grönvall
140 Håkan Pettersson
1 57 Christos Karakoolou
1 58 Antli Pulaala
233 Cuil Sandberg
242 Göran Snaar
246 Björn Kihlbom
247 Jan-Joel Blomqvisl
261 Lars-Erik ?'lund
317 Keijo Parviainen
320 Jan Ekman
323 Per-Anders 0lofsson
341 Pekka Ahola
350 Erik Johansson
352 Carl-Johan Schliler
355 Allan Hagman
385 t\,4artin Ardelius
413 Bonny Johansson
421 A[e Pettersson
435 Anders Karlsson
437 Kenneth Svensson
439 Torbjörn Hillesjö
469 0lle olsson
480 Eric Röing
481 Lars Fiygh
527 Per Bylund
561 Veikko Korpi
634 Sven Johansson
644 Kjell Gustafsson
703 Hannu Kuusela
743 ove Sjöberg
772 Lennart Hjelm
791 Per0lov oscarsson
800 Jarmo Reinikainen
81'1 Kenlh Johansson
886 Svenns Härling
892 Graham owen
898 PerÄker Persson
912 Roland Lindberg
914 Anders Bergström

1 01 3 Clars-G Gustalsson
1 014 Stanislaw Rogalski
1 035 Benny Skoog
1081 Martin Coates
1108 olavi Eruasti
1 1 15 Dan Johansson
I 1 27 Anders Hjort
1 168 Lennart Sandström
1181 Bo-Göran Hahne
1 21 7 Kimmo Erandt
1 240 Stig Pettersson
1343 Sven-8e(il Engberg
1357 Eernt Eriksson
1 366 Arne Elv
1374 Slellan Bengtsson
1 377 Kaj Sandeiin
1422 Trolle Lind
1423 Kent Bamström
1462 Lennart Pettersson
1499 Jan-0lov Eklung
1 533 Raymond Almqvist
1 576 Reino Johansson
1 578 Henry Granlund
1 597 Esko Hartikka
1620 Sören Ericksson

2.t5.36

2.39.50
2.40.20
2.40.48
2.43.37
2.45.56
2.47.41
2.49.39
2.50.36
2.52.34
2.s2.37
2.57 .49
2.58.01
2.58.20
2.s8.21
2.59.18
3.02.33
3.02.42
3.02.5s
3.04.12
3.04.50
3.05.01
3.05.10
3.06.40
3.08.40
3.08.54
3.09.31
3.09.40
3.09.45
3.1 1 .30
3.1 2.02
3.1 2.04
3.14.14

1 5.40
.1 9.06
.'19.38
.22.40
.24.26
.25.19
.25.45
.25.58
.26.21
.29.05
.29.10
.29.1 I
.29.46
.29.49
.34.1 I
.34.28
.35.38
.37.55
.38.44
.38.56

3.39.23
3.41.17
3.42.01
3.43.27
3.44.22
3.49.03
3.49.42
3.50.39
3.50.59
3.51 .1 3
3.54.03
3.s4.06
3.56.15
3.59.01
4.0'1.34
4.06.00
4.06.20
4.08.20
4.10.10

2.57.56
3.37.56
3.43.50
3.50.30
3.57.59
4.00.26
4.08.58
4.1 5.33
4.27.00
4.27.00

2.50.56
3.47.45

3.r 5.16
3.27.30
4.06.05

r3

Y

Y
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Älands Maratbgtn @tands ldrottsdistrikt) 19s5-r r-o3
Suenskdag pa Aland
Åland Marathon for-
made sig som en stor
sverigedag pä Aland,
ett siälvstyrt svenskt
landskap i Finland, där
nära nog hälften av de
58 fullföljande löparna
var rikssvenska gäster.
Loppet gällde samti-
digt som åländskt mäs-
terskap och de tre tät-
platserna tillföll ålän-
ningar.

IK Akele ställde upp med
ett fint gang dar Bförn
Eglund och Peter Kjel-
lersson slog sig in bland
de tio bästa. Men den i
gänget som verkligen fick
till de.t var damsegraren
Ewy Ohberg, som satte
personbästa och banre-
kord med 2.58.26! Lugnt

och behärskat noterade
hon miltiderna 41 .43,
42.36, 42.24 och avsluta-
de de sista 12 km på
5l.43 Och oberörd i måI.

Gruppen från göre-
borgska Pallo IF fick se sin
Reiio Kaikkonen ta
klassegern i M35 som to-
talfyra. Knappa minuten
efter kom Leif Ström-
bäck som bara sex veckor
tidigare satt personbästa i
Norrbottens-DM. Nu blev
det fem minuter till och
en bra fingervisning om
kommande tider.

Göte Ivarsson, som
tråkigt nog hade ramlat pä
sig en skada i Lidingölop-
pet efter hemkomsten från
topploppet i Berlin (han
tangerade nära nog sitt
personbästa pä 2.36.5-7

från Hannover 1c)79), tog
loppet som en test inför
kommande helgs Vinter-
marathon. Ovanligt gynn-
samt väder rådde rrots allr
under loppet, det kom
snöbyar strax innan start,
och två löpare verkade
trivas alldeles utmärkt.
Peter Backlund, Stock-
holm, löpte hela loppet
nästan exakt i fyraminu-
terstempo och fick per-
sonbästa som belöning.
Precis minuten långsam-
mare per km med samma
jamna löprytm kom
Torsten Ståle i mål, lika
pigg som efter en lattare
morgonjogg! Löparkep-
sen av för denne 68-åring!

Göran Andersson

Sen/l Stelan t ausson, Ftil (Åt) Z.ZZ.39
M{0/r Fune Hotmån, Ft[ (Ät ] 2.35.t5
M35/l Beiio Kailkonen, Pallo lF 2.33.22
\i5/2 I eit sl,ömbäck, Biö.ns sK 2 40.,4
Sen,3 Biörn Eqlund, rK Äkete 2.40.23
tl50/l Bruno Holmroos, Flil 2.43.05
Sen/4 Peter Kjellersson, lK Akele 2.43.84
i!45/l Göte lyarsson, Tibro AtK 2.46.46

(r 0)
Ser/6 Peter Backlund, Stoc(hotm 2.48.51
M40/2 Kenneth Persson, Örebro AIX 2.51.27
M40/3 Ake Lutner, tK Vikingen 2 52.23
M40/4 Leif Engstrand, Räby-Rek. 2.53.23
M35/3 Raimo Hietala, Pallo lF 2.54.10
M35/4 Ehsbjörn Holmquist, lKAkele 2.54.36

(20)
M35/6 Bergl.olotsson. SAS J0ggers 2.57.57
Xl1 Ewy0hberg, lKÄIele 2,58.26
M40/5 Kjell-ove Skoglund, Strands IF 3.01.08
M45/3 Heimo Saarinen, Pallo lF 3.02.15
M35/7 Tommy Adolfsson, lK Akeie 3.03.06
Se1,/9 Curt Sanooero, Väsbv lK 3 03.32
Sen/1 1 Bo Åkerlnd, Väsby l( 3 10.28

(30)
K/2 Raili Laat kainen, Pallo tF 3.15.17
l\445/4 AndersAlkedsson Fredrikshof 3.18.56

(40)
M45/5 Benni€ Kaisen, lFGda/Karlsad3.23.55
M35/12 Henrik Hallqvist, lF Linden 3.26.22
M50/2 Evald Karlsson, Uppsaia 3.28.52
M55 + /l To6ten Släle, Fre.trilsho, 3.3{.t2
l\435/13 Lars E Norman, Fröson 3.36.14
l\.450/3 ove Knutsson 3.36.28

(50)
[440/11 Nilsledberg 350.50
l\440i 13 Lenna.l BönnekLl,,oSK 3.58.38

V

v

Dana Maratbon, Resultatredaktörens löps edel
DEN
1985-09-14

1. lJrban Siurua, Trollhättans lF
4. Göte lvarsson. Tibro AIK
9. Kud Andersson. istrums SK?

1 1 Reijo Piirainen, Trollhättan
17 Kennelh Persson orehro AIK
41. Kenth 0slergren, Vänersborg
59. K G Nyström, Trollhätlans SK
69. Rolf Eriksson, lK Vikingen

1 31 . Hans 0rsing, IFK Helsingborg

Fotnot: Fler "svenska
namn" finns i resultatlis-
tan som gjorts per dator.
Hör av dig per post om du
kan hjalpa oss komplette-
ra listan över svenskar i
Dana Marathon. Kom all-
tid ihåg att löpa för "Sve-
rige" när du är utom-
lands, så slipper man så-
dana mystiska klubb-
inationsbeteckningar som
IST SK osv!

Fjärde upplagan av lop-
pet blir lördagen den 13.9
1986. Adressen är Dana
Marathon, Stora Nygatan
13, 411 08 Göteborg.

14

datan och du "försvin-
ner" i mängden.

Lycka till 1986 och
sänd oss en kopia av
resultatlistan eller garna

2.21.43
2.41.01
2.46.48
2.47.27
2.50.01
3.02.43
3.13.39
3 19.53
3.49.02

Tänker du löpa utom-
lands 1986? Hiälp då
os* på redaktionen
med en viktig sak. För
även i Lr laar det varit
problem med att finna
svenska resultat i de
utländska maratonlop-
pens listor.

Det är lu vår policy att
försöka redovisa alla
svenskars tider och place-
ringar både när och fjär-
rao, sä det känns tråkigt
att publicera ofullständiga
resultat.

Du kan underlätta vårt
arbete genom att alltid
löpa för och representera
"SWEDEN". Skriv aldrig
din förenings namn i din
anmalan - i nio fall av tto
förvanskas namnet aY

originalet, som vi givetvis
returnerar!

Göran Andersson



MARATON-UTMARKELSER
SÄLLSKAPETS PRESTATIONSNÅL tilldelas varje
medlem som fullföljer ett maratonlopp under
3.3O (damer 3.55).
Normalt skickas nålen till den nya medlemmen
när den första årsavgiften betalats. En ny medlem
är dock inte berättigad till nålen om hans (hen-
nes) maratontid överskrider 3.30 (3.55).
Vi har ingen möjlighet att centralt bevaka senare
prestationer. En medlem som vid ett senare till-
fälle klarur stipulationsgränsen skall själv skriva
och ansöka om nålen.

PRESTATIONSMÄRKEN I GULD OCH SILVER
tilldelas medlemmar som fullföljer ett maraton-
lopp under 2.2O (damer 2.45) resp.2.4O (damer
3.1 o).

aa

a

o

a SÄLLSKAPETS DIPLOM tilldelas medlem
fullföljt 5 maratonlopp.
SÄLLSKAPETS STANDAR tiIIdCIAS MCdICM
fullfoljt 2 5 maratonlopp.

. SÄLLSKAPETS STATYETT til]delas medlem som
fullföljt 50 maratonlopp.

. SÄLLSKAPETS GLASTROFE tilldelas medlem som
fullföljt 100 maratonlopp.

ANSÖKAN OM MARATON.UTMÄRKELSE fÖT 5,
25, 50 resp 100 fullföljda maratonlopp sker på en
speciell blankett som rekvireras från Sällskapets
sekretariat - Box 218, 101 22 Stockholm.

o

Y

Y

Y
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Tröior, Märken.....

Till: SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET, Box 218, l0l

Härmed beställer jag mot postförskott följande artiklar:

22 STOCKHOLM
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o Tröjor ny design

o Overallmärke

c Souvenirvimplar

o Klisterdekaler
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Triuselresor
oclt Suenska Maratbons cillska,pet

önskar Gott Xytt År
oclt ltcilsar alla

uälkomna till uåra
Maratot resor under 1956

Boston - Paris - Nleut York m,m.


